

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

LJ Erhverv ApS

Østerbrogade 4, 1., 9400 Nørresundby

CVR-nr. 51 48 97 13

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2023.

Michael Blaaberg Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

LJ Erhverv ApS
Østerbrogade 4, 1.
9400 Nørresundby

CVR-nr.: 51 48 97 13
Stiftet: 27. september 1974
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Michael Blaaberg Jensen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration samt anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -78 t.kr. mod -84 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-20.083	-17.569
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.792	-42.792
Driftsresultat	-62.875	-60.361
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14.750	-23.862
Resultat før skat	-77.625	-84.223
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-77.625	-84.223
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-77.625	-84.223
Disponeret i alt	-77.625	-84.223

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	3.635.032	3.677.824
Materielle anlægsaktiver i alt	3.635.032	3.677.824
Anlægsaktiver i alt	3.635.032	3.677.824
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	190.507	202.113
Omsætningsaktiver i alt	190.507	202.113
Aktiver i alt	3.825.539	3.879.937

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	675.000	675.000
Reserve for opskrivninger	889.871	889.871
Overført resultat	1.528.806	1.606.431
Egenkapital i alt	<u>3.093.677</u>	<u>3.171.302</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.100	9.750
Anden gæld	723.762	698.885
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	731.862	708.635
Gældsforpligtelser i alt	<u>731.862</u>	<u>708.635</u>
Passiver i alt	<u>3.825.539</u>	<u>3.879.937</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2021	675.000	889.871	1.690.654	3.255.525
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-84.223</u>	<u>-84.223</u>
Egenkapital 1. maj 2022	675.000	889.871	1.606.431	3.171.302
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-77.625</u>	<u>-77.625</u>
	<u>675.000</u>	<u>889.871</u>	<u>1.528.806</u>	<u>3.093.677</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.750	23.862
	14.750	23.862
	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj 2022	3.312.497	3.312.497
Kostpris 30. april 2023	3.312.497	3.312.497
Opskrivninger 1. maj 2022	889.871	889.871
Opskrivninger 30. april 2023	889.871	889.871
Af- og nedskrivninger 1. maj 2022	-524.544	-481.752
Årets af-/nedskrivninger	-42.792	-42.792
Af- og nedskrivninger 30. april 2023	-567.336	-524.544
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	3.635.032	3.677.824
